МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.09.2019                                                                                            № 906-р
г. Ханты-Мансийск

Об утверждении условий приватизации
муниципального имущества Ханты-
Мансийского района

В соответствии со статьями 14, 18, 32.1 Федерального закона
от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 22 мая 2015 года № 103 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района»,
на основании решения Думы Ханты-Мансийского района
от 7 декабря 2018 года № 378 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района на аукционе согласно приложению.
2. Департаменту имущественных и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района (Попов В.А.) провести процедуру продажи муниципального имущества на аукционе в электронной форме в соответствии с действующим законодательством и утвержденными условиями.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района, директора департамента имущественных и земельных отношений.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
1

Приложение
к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                              от 18.09.2019 № 906-р

	№ п/п
	Наименование, местонахождение имущества
	Техническая характеристика имущества
	Способ привати-зации
	Начальная цена продажи,
руб. (с НДС)
	Сумма задатка,
руб.
	Форма проведения аукциона и способ подачи предложений о цене
	Шаг аукциона,
%

	1.
	Акции акционерного общества «Рыбокомбинат Ханты-Мансийский»
	именные, обыкновенные, в бездокументарной форме в количестве 2 653 112 шт., номинальная стоимость
1 акции – 1 рубль, государственный регистрационный номер выпуска акций от 28.09.2004 № 1-01-32211-Д
	аукцион
	2 553 600,00
	510 720,00
	аукцион в электронной форме является открытым по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	127 680,00
5 % от начальной цены продажи

image1.emf